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Diskretlash jarayonining mohiyati tasmani о‘zaro aloqasi bо‘lmagan alohida tolalarga 

ajratish, ularning nisbiy siljishi va juda uzun uzunlikda taqsimlashdan iborat [1]. 

Diskretlash jarayonida о‘ta yuqori darajada bо‘kilish sodir bо‘ladi, ya’ni tasma 3000-

7500 marta bо‘kadi, va ideal ajratilishida diskret oqim kesimida 2-6 kontaktsiz tolalar 

mavjud bо‘ladi. Aynan ana shu xususiyat bilan diskretlash chо‘zishdan farqlanadi. [2] 

Diskretlash kontaktsiz tolalarni diskret oqimini tashkil etish uchun amalga oshiriladi, 

bunday tolalar yigiruv kamerasining pishitish qurilmasi shakllantiradigan aylanmaga 

asoslangan aylanma momentini qabul qilish va uzatish imkoniyatiga ega emas, buning 

natijasida diskretlash qurilmasi va chiqarilgan juftlik orasida soxta burama sodir 

bо‘lamaydigan sharoit yaratib beriladi. 

Diskretlovchi barabancha tishli garnituralarini tebranish qonuniyatlarini olish uchun 

keltirib chiqarilgan (1) ifodali sonli yechimini har bir tishli garnitura uchun alohida amalga 

oshirildi. Hisoblashlar parametrlarining quyidagi qiymatlarida amalga oshirildi:  

      

         

         

  
1-rasm. Tavsiya etilgan tarkibli diskretlovchi barabancha tishli 

garnituralarining vertikal tebranish qonunlarini texnologik va yuritgich aylanish 

chastotasiga bog‘liqlik qonuniyatlari keltirilgan 

Olingan qonuniyatlarda diskretlovchi barabancha har uchchala tishli garnituralari 

vertikal siljish qonuniyatlari alohida belgilandi (1-rasm, U1, U2, U3, grafiklari). -rasmda 
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tavsiya etilgan tarkibli diskretlovsi barabancha tishli garnituralarini vertikal tebranish 

qonunlarini texnologik va yuritgich aylanish chastotasiga bog‘liqligi keltirilgan [3]. Olingan 

qonuniyatlar tahliliga kо‘ra diskretlovchi barabancha о‘rta qismidagi tishli garniturani 

tebranish amplitudasi qachon chetki tishli garnituralar tebranishlari amplitudalaridan 

 gacha yuqoriligi aniqlandi. Buning asosiy sababi  qilib 

olinganligi, ya’ni о‘rtadagi tishli garnituraga ta’sir qiluvchi texnologik qarshilikning 

kattaligi hisobidir. 

Chunki о‘rta zonada lenta tolalari zichligi yuqoriroq bо‘ladi. Ta’kidlash lozimki, U1, 

U2, va U3, larning tebranish amplitudalari garnituralar о‘rnatilgan rezinali vtulkalarning 

chiziqli bikrlik koeffitsiyentlariga ham bog‘liq bо‘ladi. 3-rasmdagi qonuniyatlardan kо‘rinib 

turibdiki, texnologik qarshilikni ortishi bilan tishli garnituralarning tebranish amplitudalari 

ham mos ravishda ortib boradi (1-rasm, grafiklar). Ularning tebranish chastotalari barqaror 

harakat vaqtida yuritgichning aylanish chastotasiga deyarli mos keladi. Bunda tebranish 

chastotasining qiymati  Gs ga teng bо‘ladi. Mos ravishda yuritgich aylanish 

chastotasi  ayl/min gacha orttirilganda, tishli garnituralarning tebranish chastotalari 

proporsional ravishda ortadi va  Gs ga teng bо‘ldi.  

  
Tishli garnitura qismlari 

sN;   sN; 

sN;  ayl/min;   N/m;   

 Ns/m;  ayl/min;   N/m;    Ns/m;    

I-birinchi tishni garnitura qismi; II –ikkinchi tishli garnitura qismi; 

III-uchinchi tishli garnitura qismi; 
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2-rasm. Tavsiya etilgan diskretlovchi barabancha tishli garnituralarini 

tebranish qamrovlarini parametrlariga bog‘liqlik grafiklari 

О‘rtadagi tishli garniturani tebranish qamrovlari F1=12,0 sN bо‘lganda esa,  

m dan  m gacha kamayadi. Shuningdek, F1=18,0 sN bо‘lganda  qiymatlari 

 m dan  m gacha nochiziqli bog‘lanishda kamayishini kо‘rish mumkin. 

Shuning uchun  va  qiymatlari  m oralig‘ida bо‘lishini 

ta’minlash uchun umumlashgan amortizatorning bikrlik qiymatlarini  N/m 

dan katta qilib olish maqsadga muvofiqdir [4]. 

2-rasmda tavsiya etilgan diskretlovchi barabancha tishli garnituralarini tebranish 

qamrovlarini parametrlariga bog‘liqlik grafiklari keltirilgan. Grafiklar tahlili shuni 

kо‘rsatadiki, о‘rta zonadagi tishli garniturani vertikal tebranishlari qamrovi texnologik 

qarshilikni hamda yuritgich aylanish chastotasini ortishi bilan ikki chetdagi tishli 

garnituralar tebranish qamrovlariga nisbatan kattaligini kо‘rish mumkin. Lekin har bir tishli 

garnitura uchun aloxida amortizator qо‘yib, mos bikrliklardagi rezinali vtulkachalar 

о‘rnatilsa,  va  larning qiymatlarini о‘zaro tenglashtirish mumkin bо‘ladi [5]. 

Xulosa. Diskretlash barabanchasining effektiv konstruktiv sxemasi ishlab chiqildi. 

Nazariy tadqiqotlar asosida tishli garnituralarining vertikal tebranish qonunlari olindi, uning 

parametrlari asoslab berildi.  
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